ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI PROVINCIA DI PALERMO

Allegato Provvedimento DETERMINA

Numero: 1917 del: 16/02/2022

Oggetto: Adesione Accordo quadro Fuel Card 2 per la fornitura di carburante per autotrazione.

Il Responsabile della sez. 5 Dott.ssa Lidia Piazza

LIDIA PIAZZA

2022.02.17 09:21:27

Signer: CN=LIDIA PIAZZA

Tipo Movimento	Descrizione	Data	Importo
Impegno 2022 / 117	Adesione Accordo quadro Fuel Card 2 per la fornitura di carburante per autotrazione Operazione: Inserimento Soggetto: 73 FORNITORI DIVERSI Piano Fin. Imp.: 1.03.01.02.002	16/02/2022	2.000,00
	PEG: 283 PIANO FIN: 1.03.01.02.002, MISS/PROG: 01.11 Carburanti, combustibili e lubrificanti		
Impegno 2023 / 3	Adesione Accordo quadro Fuel Card 2 per la fornitura di carburante per autotrazione Operazione: Inserimento Soggetto: 73 FORNITORI DIVERSI Piano Fin. Imp.: 1.03.01.02.002	16/02/2022	2.000,00
	PEG: 283 PIANO FIN: 1.03.01.02.002, MISS/PROG: 01.11 Carburanti, combustibili e lubrificanti		
Impegno 2024 / 1	Adesione Accordo quadro Fuel Card 2 per la fornitura di carburante per autotrazione Operazione: Inserimento Soggetto: 73 FORNITORI DIVERSI Piano Fin. Imp.: 1.03.01.02.002	16/02/2022	2.000,00
	PEG: 283 PIANO FIN: 1.03.01.02.002, MISS/PROG: 01.11 Carburanti, combustibili e lubrificanti		

Totale Accertato	0,00
Totale Sub Accertato	0,00
Totale Impegnato	6.000,00
Totale Sub Impegnato	0,00
Totale Liquidato	0,00

Il Commissario ad Acta con compiti di Direttore Generale F.F., Arch. Roberto Lanza, esprime parere favorevole di regolarità contabile.

Il Commissario ad Acta con compiti di Direttore Generale F.F. Arch. Roberto Lanza

ROBERTO LANZA

2022.02.23 15:37:51

Signer: CN=ROBERTO LANZA